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@D: 26 L: 1.200 Peso: 184 g

*Tolerancias + 2 %

PRO

Referencia: 2266

Tubo LED T8, mds brillante que los tubos convencionales fluorescentes sin parpadeo, sin radiacién uv, libre de mercurio
contaminante ideal para oficinas, iluminacién de dreas, publicidad, espacios comerciales, dreas privadas, lugares de
frabajo. Disefio moderno y una larga vida Ufil. Su distribucién uniforme de la luz y su encendido inmediato nos asegura la
fransmisidén de una iluminacién suave y eficiente. Es de fdcil instalacién, no requiere balastro, ni mantenimiento.

Tipo:

Uso:

Base:

Potencia:

Voltaje:

Frecuencia:

Factor de potencia (PF):
Dimerizable

Eficacia luminosa:
Temperatura de color:
Flujo luminoso:

Angulo de apertura:
Vida ufil (hrs.):

CRI:

Grado de proteccion IP:

Apto para uso en dreas
clasificadas como especiales:

Temperatura ambiente
de operacion (ta):

Material:

LOTE: ILMJSMOI148123

CALI

Fuente LED
Interior
G13

18W

AC 100-240 V
50/60 Hz
>0,5

No

100 Im/W
6.500K
1.800 Im.
220°
40.000 hrs.
>70

20

No

-20a 65°C

Difusor: PC
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ESPECIFICACIONES DE EMPAQUE (mm)

Dimensiones

. Unidad de
Tipo (mm) Peso empaque
Lx W x H paq
Empaque: L: 1.215x @: 30 250 + 509 1 und.
Cefa 1.255% 195x 195 7,5+0,5kg 30 unds.
master:
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